
UCHWAŁA NR 1749/2023 
ZARZĄDU POWIATU WODZISŁAWSKIEGO 

z dnia 10 maja 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Powiatowego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rydułtowach i Wodzisławiu Śląskim 

z siedzibą w Wodzisławiu Śląskim 44-300, przy ul. 26 Marca 51 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2022r. poz. 1526), art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 
ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (tekst jednolity Dz.U. z 2022r. 
poz. 633 z późn. zm.) w związku z § 4 ust. 1 pkt 3 oraz § 9 rozporządzenia Ministra 
Zdrowia z dnia 6 lutego 2012r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu 
na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą 
(tekst jednolity Dz. U. z 2021r. poz. 430) 

Zarząd Powiatu Wodzisławskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się konkurs na stanowisko Dyrektora Powiatowego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rydułtowach i Wodzisławiu Śląskim z siedzibą 
w Wodzisławiu Śląskim 44-300, przy ul. 26 Marca 51. 

2. Treść ogłoszenia o konkursie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wodzisławskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
ZARZĄDU 

 
 

mgr Leszek Bizoń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1749/2023 
Zarządu Powiatu Wodzisławskiego 
z dnia 10 maja 2023 r. 

ZARZĄD POWIATU WODZISŁAWSKIEGO OGŁASZA KONKURS NA STANOWISKO 
DYREKTORA POWIATOWEGO PUBLICZNEGO ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ 
W RYDUŁTOWACH I WODZISŁAWIU ŚLĄSKIM Z SIEDZIBĄ W WODZISŁAWIU 

ŚLĄSKIM. 

1. Nazwa i adres podmiotu leczniczego: Powiatowy Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej w Rydułtowach i Wodzisławiu Śląskim z siedzibą w Wodzisławiu Śląskim,  
44-300 Wodzisław Śląski, ul. 26 Marca 51. 

2. Informacja o zasadach udostępniania materiałów informacyjnych o stanie 
prawnym, organizacyjnym i ekonomicznym podmiotu leczniczego: materiały 
udostępnia Wydział Zdrowia i Polityki Społecznej Starostwa Powiatowego w Wodzisławiu 
Śląskim,44-300 Wodzisław Śląski, ul. Pszowska 92a, pokój 316 (III piętro) w godzinach 
pracy Wydziału: poniedziałek - środa od 7.30 do 15.30, czwartek od 7.30 do 17.00, 
piątek od 7.30 do 14.00. 

3. Stanowisko objęte konkursem: dyrektor (kierownik) Powiatowego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rydułtowach i Wodzisławiu Śląskim z siedzibą 
w Wodzisławiu Śląskim. 

4. Wymagane kwalifikacje kandydata: zgodnie z przepisami art. 46 ust. 2 ustawy 
z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. 
poz. 633 z późn. zm.) wymaga się, aby kandydat:  

1) posiadał wykształcenie wyższe, 

2) posiadał wiedzę i doświadczenie dające rękojmię prawidłowego wykonywania 
obowiązków kierownika (dyrektora), 

3) posiadał co najmniej pięcioletni staż pracy na stanowisku kierowniczym albo 
ukończone studia podyplomowe na kierunku zarządzanie i co najmniej trzyletni staż 
pracy, 

4) nie został prawomocnie skazany za przestępstwo popełnione umyślnie. 

5. Wymagania dodatkowe: 

1) znajomość przepisów ustawy o samorządzie powiatowym, 

2) znajomość przepisów ustawy o działalności leczniczej, 

3) znajomość przepisów ustawy o finansach publicznych, 

4) znajomość przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



5) znajomość przepisów Kodeksu pracy, 

6) znajomość innych obowiązujących regulacji prawnych dotyczących funkcjonowania 
podmiotu leczniczego. 

6. Wymagane dokumenty od kandydatów: 

1) podanie o przyjęcie na stanowisko objęte konkursem, 

2) dokumenty stwierdzające kwalifikacje zawodowe wymagane do zajmowania danego 
stanowiska dotyczące posiadanego wykształcenia i stażu pracy, w szczególności 
potwierdzające wymagany pięcioletni staż pracy na stanowisku kierowniczym lub 
ukończone studia podyplomowe na kierunku zarządzanie i trzyletni staż pracy – 
świadectwa pracy (w razie gdy stosunek pracy został rozwiązany lub wygasł) lub 
zaświadczenie o zatrudnieniu wystawione przez pracodawcę (w razie gdy stosunek 
pracy trwa), stosowny dokument potwierdzający ukończenie studiów 
podyplomowych, 

3) opisany i podpisany przez kandydata przebieg pracy zawodowej, 

4) inne dokumenty, w szczególności potwierdzające dorobek i kwalifikacje zawodowe 
kandydata, 

5) informacja o kandydacie z Krajowego Rejestru Karnego opatrzona datą 
nie wcześniejszą niż miesiąc przed dniem zgłoszenia do konkursu, 

6) oświadczenie kandydata o braku prawomocnie orzeczonego wobec niego zakazu 
zajmowania stanowiska objętego konkursem, 

7) oświadczenie kandydata, iż nie został wobec niego wydany zakaz pełnienia funkcji 
kierowniczych związanych z dysponowaniem środkami publicznymi, 

8) oświadczenie o korzystaniu z pełni praw publicznych i posiadaniu pełnej zdolności 
do czynności prawnych, 

9) oświadczenie kandydata dotyczące prowadzenia działalności gospodarczej oraz 
znajomości zapisów antykorupcyjnych ( Załącznik nr 1), 

10) wypełniona i podpisana klauzula informacyjna (Załącznik nr 2). 

Kopie dokumentów wskazanych w ust. 6 pkt 2 i 4 niniejszego ogłoszenia powinny być 
poświadczone „za zgodność z oryginałem", przy czym poświadczenie dokumentów może 
być dokonane przez kandydata. Na prośbę Zarządu Powiatu Wodzisławskiego lub komisji 
konkursowej kandydat jest zobowiązany przedstawić oryginały dokumentów. 

7. Miejsce oraz termin złożenia wymaganych od kandydatów dokumentów: 

Dokumenty należy składać w zamkniętej kopercie w kancelarii Starostwa Powiatowego 
w Wodzisławiu Śląskim, 44-300 Wodzisław Śląski, przy ul. Pszowskiej 92a lub przy 
ul. Bogumińskej 2, lub przesłać pocztą na adres: Starostwo Powiatowe w Wodzisławiu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 2



Śląskim, ul. Bogumińska 2, 44-300 Wodzisław Śląski w terminie do 30 maja 2023 r. 
O zachowaniu terminu decyduje data wpływu dokumentów do Starostwa Powiatowego 
w Wodzisławiu Śląskim. 

Na kopercie kandydat umieszcza swoje imię i nazwisko oraz adres i numer telefonu 
kontaktowego, wraz z adnotacją o treści: „Konkurs na stanowisko Dyrektora 
Powiatowego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rydułtowach i Wodzisławiu 
Śląskim z siedzibą w Wodzisławiu Śląskim.”. 

8. Przewidywane miejsce oraz termin rozpatrzenia zgłoszonych kandydatur: 
Starostwo Powiatowe w Wodzisławiu Śląskim, ul. Pszowska 92a, 44-300 Wodzisław 
Śląski, do 70 dni od dnia upływu terminu składania dokumentów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 3



Załącznik nr 1 do ogłoszenia o konkursie 

Oświadczenie o prowadzeniu działalności gospodarczej 
Imię i nazwisko: 

Oświadczam, że nie prowadzę działalności gospodarczej.   
 
 
Data i czytelny podpis: 
Oświadczam, że prowadzę działalność gospodarczą od dnia: 
polegającą na: 
 
 
 
Data i czytelny podpis: 
Oświadczam, że działalność gospodarcza zostanie zakończona w związku z wyborem 
na stanowisko  objęte niniejszym konkursem od dnia: 
 
 
Data i czytelny podpis: 
Oświadczam, iż jest mi znana treść ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ograniczeniu 
prowadzenia działalności gospodarczej przez osoby pełniące funkcje publiczne 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1110 z późn. zm.) i z dniem objęcia stanowiska dyrektora 
Powiatowego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rydułtowach i Wodzisławiu 
Śląskim z siedzibą  w Wodzisławiu Śląskim obowiązują mnie zakazy wymienione w art. 4 
tejże ustawy. 
 
Data i czytelny podpis: 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



Załącznik nr 2 do ogłoszenia o konkursie 

Imię i nazwisko: 

Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych: 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 
oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. U. 
UE. L. z 2016 r. Nr 119, str. 1) informuję, że: 

1. Administratorem Pani/Pana danych jest Starosta Wodzisławski, z siedzibą 
w Wodzisławiu Śląskim, przy ul. Bogumińskiej 2, adres e-mail: 
starosta@powiatwodzislawski.pl, strona internetowa: bip.powiatwodzislawski.pl. 

2. Została wyznaczona osoba do kontaktu w sprawie przetwarzania danych osobowych 
tj. Inspektor ochrony danych w Starostwie Powiatowym w Wodzisławiu Śląskim 
iod@powiatwodzislawski.pl. 

3. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w celu przeprowadzenia postępowania 
konkursowego na stanowisko Dyrektora Powiatowego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Rydułtowach i Wodzisławiu Śląskim z siedzibą w Wodzisławiu Śląskim, 
ewentualnego zatrudnienia na to stanowisko oraz ich archiwizacji. 

4. Podstawą prawną przetwarzania danych osobowych w postępowaniu konkursowym 
jest obowiązek prawny ciążący na administratorze (art. 6 ust. 1 lit. c RODO) w związku 
z ustawą z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (tekst jednolity Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1510 z późn. zm.), ustawą z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 633 z późn. zm.), ustawą z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o ograniczeniu prowadzenia działalności gospodarczej przez osoby pełniące 
funkcje publiczne (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1110 z późn. zm.) oraz 
rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu 
przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym 
niebędącym przedsiębiorcą (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 430). 

5. W przypadku podania z własnej inicjatywy dodatkowych danych osobowych, innych 
od zakresu wymaganego przez przepisy prawa, podstawą przetwarzania jest udzielona 
przez Panią/Pana zgoda na ich przetwarzanie (art. 6 ust. 1 lit. a RODO). 

6. Pani/Pana dane osobowe będą ujawniane osobom upoważnionym przez 
administratora danych osobowych, dostawcom systemów informatycznych i usług IT, 
operatorowi pocztowemu lub kurierowi w przypadku prowadzenia korespondencji. 
Ponadto, w zakresie stanowiącym informację publiczną dane będą ujawniane każdemu 
zainteresowanemu taką informacją oraz dane publikowane będą w BIP Starostwa 
Powiatowego w Wodzisławiu Śląskim w zakresie niezbędnym wynikającym z przepisów 
prawa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1

mailto:starosta@powiatwodzislawski.pl
mailto:iod@powiatwodzislawski.pl


7. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres trwania postępowania 
konkursowego. Dane osobowe osoby wybranej w postępowaniu konkursowym będą 
przetwarzane przez okres trwania zatrudnienia na stanowisku objętym postępowaniem 
konkursowym, a po tym okresie będą przechowywane przez okres wynikający 
z przepisów Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. 
w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji 
w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz. U. z 2011r. Nr 14, 
poz. 67), a po jego upływie – usuwane. 

8. Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do treści swoich danych osobowych i ich 
sprostowania, a w przypadku danych przetwarzanych na podstawie zgody – dodatkowo 
do ich usunięcia, ograniczenia przetwarzania, cofnięcia zgody na przetwarzanie danych. 
Dodatkowo ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych 
Osobowych, jeżeli uzna, że przetwarzanie jego danych narusza przepisy ogólnego 
rozporządzenia o ochronie danych (RODO). 

9. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest wymogiem wynikającym 
z przepisów prawa, a konsekwencją niepodania danych osobowych będzie brak 
możliwości udziału w postępowaniu konkursowym. 

10. Pani/Pana dane osobowe nie będą wykorzystywane w procesie 
zautomatyzowanego podejmowania decyzji, ani do profilowania, o którym mowa 
w art. 22 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych. 

11. Więcej informacji: www.powiatwodzislawski.pl/samorzad/starostwo-
powiatowe/iod. 

Stwierdzam własnoręcznym podpisem znajomość ww. treści. 
Oświadczam również, iż wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych w celu 
przeprowadzenia postępowania konkursowego na stanowisko Dyrektora Powiatowego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rydułtowach i Wodzisławiu Śląskim z siedzibą 
w Wodzisławiu Śląskim. 
 
Data i czytelny podpis: 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Punkt 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Punkt 4

	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Punkt 3
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Punkt 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Punkt 5
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Punkt 6

	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Punkt 3
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Punkt 4
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Punkt 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Punkt 6
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Punkt 7
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Punkt 8
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Punkt 9
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Punkt 10

	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8

	Zalacznik 1.1
	Zalacznik 1.2



